検 算

物品 第

令和 から

まで

主務者（監督員）（職名）氏名

副務者（職名）氏名

物　　品　 価 　格 ・ポータブル流量計用大型センサーセット　１式

消費税等相当額

合　　　　　　　　計

費　　　用　　　内　　　訳 業　　　務　　　概　　　要

設　　計　　額　　（円） ・ポータブル超音波流量計標準セット　１式

納入場所  仁井田字新中島２２１番地の２ （仁井田浄水場内）

契約者設計金額 金 円也

財源区分 国　補 　・　 県　補 　・　 [市　単]

作 成 年 月 日 令和5年5月15日
履行期限

物品名 ポータブル流量計購入 　令和5年12月28日

物品番号 5 号

年　 　度 5 年度

副務者
主務者

（監督員）
予算項目

固定資産取得費
－

固定資産取得費
設　計　書

課 長 課 長 補 佐 係 長

1/5

内　訳　書

(第１号)

種 別 名 称 細 目 単位 数 量 単 価 金 額

ポータブル超音波流量計
標準セット

式 1

ポータブル超音波流量計用
大型センサーセット

式 1

小計

消費税等相当額

合計

摘要

2/5

ポータブル流量計購入

特 記 仕 様 書

令和５年度

秋田市上下水道局浄水課

3/5

（概要）

第１条 ポータブル流量計を購入する。

（納入場所）

第２条 秋田市上下水道局浄水課 仁井田浄水場

所 在 地 ： 仁 井 田 字 新 中 島 ２ ２ １ 番 地 の ２

（購入機器および仕様）

第３条 機器：ポータブル超音波流量計 標準セット

数量：１式

型式：UFP-20

標準セットの内容は下記のとおり

超音波流量計 UFP-20 本体

中型センサー 65A（φ50)～500A 用

取付金具、センサーケーブル

厚さ計、音速測定用探触子、テストピース

本体 AC アダプター、カプラント、キャリングケース

保護カバー、アナログ出力ケーブル

※既存物品と互換性のある機材を使用しなければならないので

同等品による物品を不可とする。

２ 機器：ポータブル流量計用大型センサーセット

数量：１式

標準セットの内容は下記のとおり

UFP-20 用大型センサー 測定口径 300A～5000A 用

取付金具、センサーケーブル（7ｍ）、キャリングケース

※上記標準セットと互換性のある機材を使用しなければならないので

同等品による物品を不可とする。

（納入日）

第４条 発注者が指定する日とする。

（納入条件）

第５条 受 注 者 は 、契 約 締 結 後 、機 器 の 承 認 関 係 書 類 を 提 出 し 承 認

を 得 た 後 、 納 入 す る こ と 。

4/5

２ 機器には操作説明書を添付すること。

３ 梱包資材の廃棄は受注者の負担で行うこと。

（保証等）

第６条 使用後１年以内において、製造上の不備等により故障が生じた場

合は直ちに受注者の負担により修理又は代替品でこれを保証する。

２ 納入する製品には、メーカー保証書を添付すること。

(疑義の解釈)

第 ７条 本仕様書に定めのない事項は、発注者と受注者との協議により決

定するものとし、必要と認められる事項について、受注者は発注者の指

示に従うものとする。

２  受 注 者 は 、 本 仕 様 書 の 記 載 内 容 に 疑 義 が 生 じ た 場 合 、 そ の 都

度 速 や か に 発 注 者 と 協 議 す る こ と 。

5/5